17	De modo et forma asignandi, tradendi, retinendi et restituendi confalones confaloneriis comunis Bononie. Rubrica.	cc. 31v-32r	p.	45
18	De officio dominorum confaloneriorum civitatis Bononie et que possint facere et tenentur observare ipsi domini confalonerii. Rubrica.	cc. 32r-33v	p.	46
19	Qui debent ire, esse et stare cum predictis dominis confaloneriis temporibus et locis opportunis. Rubrica.	cc. 33v-34r	p.	49
20	De privilegio et immunitate concedenda dominis confaloneriis civitatis Bononie. Rubrica.	cc. 34r-34v	p.	50
21	Quanto tempore debeat durare officium ipsorum dominorum confaloneriorum et quanto tempore debeant vacare. Rubrica.	c. 34v	p.	51
22	De officio notarii et nunptiorum dominorum confaloneriorum. Rubrica.	c. 34v	p.	51
23	De ellectione massariorum artium populi et comunis Bononie, qui interesse debent consiliis et scrupiniis secretis et assistere dominis ancianis comunis et populi predicti. Rubrica.	cc. 34v-35v	p.	51
24	De iuramento massariorum artium qui interesse debent consiliis et scrupiniis secretis populi et comunis Bononie. Rubrica.	c. 35v	p.	53
25	De officio massariorum artium, qui interesse debent consiliis et scrupiniis secretis populi et comunis Bononie. Rubrica.	cc. 35v-36r	p.	53
26	Qui prohibentur esse massarii artium civitatis Bononie, qui interesse debent consiliis et scrupiniis societatis. Rubrica.	cc. 36r-36v	p.	54
27	De vacatione massariorum artium civitatis Bononie, qui interesse debent consiliis et scrupiniis secretis. Rubrica.	c. 36v	p.	55
28	De privilegiis et immunitatibus massariorum artium, qui debent esse in scrupiniis et consiliis societatis. Rubrica.	cc. 36v-37r	p.	55
29	Que quidem societates artium predictorum de quibus supra in officio massariorum artium fit mentio sunt hec videlicet. Rubrica.	cc. 37r-37v	p.	56
30	De officio, familia, salario, et iurisdictione domini sindici maioris officialium civium et iudicis daciorum civitatis et comunis Bononie. Rubrica.	cc. 37v-41v	p.	57
31	De ellectione, iuramento, offitio et iurisdictione dominorum deputatorum super victualibus et grassa civitatis et comitatus Bononie et super habundantia victualium habenda in civitate predicta. Rubrica.	cc. 41v-43v	p.	65
32	De offitio dominorum provisorum munitiois et custodie civitatis Bononie et castrorum,	cc. 43v-45v	p.	68

	roccarum et fortiliarum comunis Bononie et suorum notariorum.			
33	De electione et officio generalis depositarii pecuniarum averis comunis Bononie. Rubrica.	cc. 45v-47r	p.	72
34	De electione et officio contralactoris et de officio notarii depositarii. Rubrica.	cc. 47r-48r	p.	76
35	De electione deffensorum averis populi et comunis Bononie et eorum officio. Rubrica.	cc. 48r-49r	p.	77
36	De officio notariorum deffensorum averis et iurium comunis Bononie. Rubrica.	c. 49r	p.	79
37	De electione capitanei montanearum comitatus Bononie. Rubrica.	cc. 49r-49v	p.	79
38	De salario et familia capitanei montanearum. Rubrica.	cc. 49v-50r	p.	80
39	De iuramento capitanei montanearum et iudicis sui et notariorum et sociorum eius. Rubrica.	cc. 50r-50v	p.	81
40	De officio et iurisdictione et arbitrio capitanei montanearum comitatus Bononie. Rubrica.	cc. 50v-52r	p.	82
41	De electione et officio officialium conducte stipendiariorum comunis Bononie et de hiis qui facere et observare tenentur dicti stipendiarii. Rubrica.	cc. 52r- 56r	p.	84